

**کتابه محمدجوادظریف** به **سر یال گاندو**:

**پول نداریم فیلم تبلیغاتی بسازیم**

وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: تا کنون پیشنهادی از سوی بریتانیا مبنی بر مبادله نازنین زارقی با نفت‌کش حامل نفت ایران مطرح نشده است.

به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان صبح چهارشنبه در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش درباره تهدید برخی منابع غربی در خصوص احتمال عملیاتی کردن مکتانیزم ماشه در برجام با تاکید بر این که مکتانیزم ماشه قابل عملیاتی شدن نیست خاطر نشان کرد:برجام یک سازوکار دارد و این سازوکار برای آن است که مانع نقض تعهدات طرفین شود وقتی برجام نقض شد ایران نیز آن سازوکار را عملیاتی کرد که من در این زمینه پیش و پس از خروج آمریکا از برجام ۵نامه به خاتم مگرینی نوشتم.

وی با بیان این که سازوکار ماده ۳۶ برجام رسماً عملیاتی شده و جلسات کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونین وزرا و با فاصله کمی بعد از آن در سطح وزرا برگزار شد، اظهار کرد: طی این جلسات وزرای خارجه عضو کمیته برجام ۱۱ تعهد به ایران دادند. اما تاکنون حتی یکی از آنها اجرایی نشده است.
روپایی‌ها علاوه بر این که ۱۱ تعهد خود را اجرا نکرده‌اند، سایر تعهدات خود را نیز نقض کردند.

گفت: اقدامی که اخیراً انگلستان انجام داد، نقض تعهداتشان است چون این اقدام از طرف آمریکایی‌ها و برای اجرای تحریم‌های نفتی علیه ایران انجام دادند و ارتباطی به سوره ندارد این اقدام صرفاً اقدامی است که انگلیسی‌ها از طرف گروه بی انجام دادند. و نقض اساسی برجام محسوب می‌شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: اقدامات دیگری که بخشی از کشورهای اروپایی در دستگیری افراد از طرف آمریکا انجام می‌دهند نقض برجام محسوب می‌شود. چون آمریکا این افراد را برای نقض تحریم‌های که از نظر برجام وجود ندارد، بازداشت کرده‌اند و اروپایی‌ها به این درخواست آنها احترام می‌گذارند بنابراین اروپایی‌ها نقض برجام می‌کنند.

ظریف تصریح کرد: اصلاً مکتانیزم ماشه جایگاهی در ایران ندارد. چون ایران از روش جبرانی داخل برجام استفاده کرده و این استاندارد را کاملاً واضح است؛ اروپایی‌ها در حال استفاده ازبرای این موضوع هستند اما خودشان هم می‌دانند مکتانیزم ماشه جایگاهی ندارد لذا اعلام کرد دیدار اقداماتشان به معنای استفاده از مکتانیزم ماشه نیست.

وی در بخش دیگری از صحبتهای خود در پاسخ به پرسشی درباره طرح انتقادات نسبت به عملکرد دولت و دستگاه دیپلماسی در پیگیری نفتکش حامل نفت ایران که توسط انگلستان توقیف شده است خاطر نشان کرد: دستگاه دیپلماسی ابزاری برای انجام عمل متقابل و متوقف کردن نفتکش در دریا را در اختیار ندارد و نمی‌تواند به اقداماتی که انجام داده، کاری دیگری بکنند کار دستگاه دیپلماسی احضار سفیر، اعتراض و به قول برخی توبیت کردن درباره موضوعات است و ما با این ابزارها کار می‌کنیم.

وزیر خارجه تصریح کرد: ادر عمل متقابل بر عهده افراد دیگری است و اگر قرار است عملی انجام شود آنها باید عمل کنند.

به گزارش ایسنا، ظریف در ادامه در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا از سوی دولت انگلستان پیشنهادی در خصوص مبادله نفتکش با نازنین زارقی مطرح شده است یا تاکید بر اینکه چنین پیشنهادی مطرح نشده اظهار کرد: اقدام انگلستان در خصوص توقیف نفتکش حامل نفت ایران یک راهزنی دریایی است و اصلاً جایگاهی ندارد که در این موضوع مورد مبادله قرار بگیرد.

وی با تاکید بر اینکه نفتکشی که انگلستان توقیف کرده نه مالکیتش برای ایران است و نه پرچم ایران را دارد گفت: پیگیری حقوقی به این معناست که کشوری که مالکیت نفتکش را بر عهده دارد با پرچم او در نفتکش به احتراز درآمده باید اقدام به پیگیری حقوقی کند. در این شرایط ما فعلاً در حال پیگیری سیاسی هستیم و صاحبان نفت و کشتی می‌توانند پیگیری حقوقی انجام دهند که در حال انجام این کار هستند.

وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسش دیگری درباره گام‌های بعدی ایران در خصوص کاهش تعهدات برجامی خود گفت: این گام‌ها بستگی به خودمان دارد، برجام امکانی را به جمهوری اسلامی ایران داده تا بتواند از آن بهره‌مند شود و ما اقدامات خود در خصوص کاهش تعهدات را تا زمانی که نیاز داشته باشیم انجام می‌دهیم.

ظریف ادامه داد: ممکن است برخی به خاطر مصالح سیاسی داخلی‌شان دوست داشته باشند که ما تلاش کنیم هر چه سریع‌تر از برجام خارج شویم اما اگر در حوزه منافع ملی بخواهیم به موضوع بپردازیم کسانی که باید در این حوزه تصمیم گیری کنند تصمیم لازم را اتخاذ خواهند کرد.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره پیگیری‌های حقوقی دستگاه دیپلماسی در خصوص ورود پهپاد آمریکایی به مرزهای قانونی کشور خورشان‌نشان کرد: نخستین کسانی که در جریان پهپاد آمریکایی وارد عمل شدند مانع شدند تا آمریکایی‌ها بتوانند روایت غلط خود را به دنیا ارائه دهند و شاید از این طریق مانع شدند تا آمریکایی‌ها احساس کنند می‌توانند عمل متقابلی انجام دهند، دستگاه دیپلماسی بود. همکاری بسیار قوی که وزرات خارجه با ستاد کل داشت، باعث شد که بتوانیم با فاصله خیلی کمی از ماجرا، هم سفیر سوئیس را احضار و به او اعتراض کنیم و هم در این باره اطلاع رسانی داشته باشیم و به دبیرکل سازمان ملل نامه بنویسیم.

ظریف گفت: ما اقداماتمان را انجام دادیم البته که پول نداریم تا فیلم تبلیغاتی از آن بسازیم.

## صالحی: دلیل اصلی دشمنی ما با آمریکا دیدگاه سیاسی متفاوت است

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مطلبی در روزنامه لوفیکارو نوشت بر هیچ کس پوشیده نیست که جمهوری اسلامی ایران و آمریکا از ۴۰ سال پیش اختلافات بسیار عمیقی دارند. دلیل اصلی این دشمنی ناشی از دیدگاه سیاسی متفاوت است. تهران و واشنگتن جهان را با دیدگاه‌های گوناگونی می‌بینند.

به گزارش ایسنا، صالحی در این مطلب آورده است: ایران خود را به عنوان کشوری مدرن، برابری برای مای ملی مستقل معرفی می‌کند که ارزش‌های قومی و مذهبی خود را دارد. در مقابل آمریکا خود را نجات‌بخشده لیبرالسم می‌داند. هر دو ملت آرمان‌ها و تمایلات جهانی دارند اما برای تحقق آن‌ها اهداف متفاوتی در دنبال می‌کنند. ایران برای عدالت، انصاف و برابری ملت‌ها مبارزه می‌کند و در مقابل آمریکا به دنبال گسترش سلطه خود است. ایران یک بازیگر منطقه‌ای نفوذ آوری است که بر اقتدرت توسعه‌طلب است و می‌خواهد تنها ابرقدرت باقی بماند. از زمان انقلاب اسلامی، ایران همواره به دنبال حفظ تمامیت ارضی و حقوق خود استس که شامل توسعه فناوری هسته‌ای با اهداف مسالمت‌آمیز است که از جمله حقوق غیرقابل انکار ایران تلقی می‌شود.

صالحی در لوفیکارو نوشت: آمریکا مناقشه هسته‌ای را ساخته و پرداخته است که تنها بهانه‌ای برای اعمال تحریم‌های غیر انسانی بر کشور ماست. آن‌ها به لطف ماشین قدرتمند رسانه‌های خود به دنبال تبدیل این بهانه به یک باور جهانی و سپس استفاده از آن به عنوان یک اهرم فشار سیاسی هستند اما تحریم‌های آنان مؤثر نبود و در نهایت مقاومت ایران، چاره‌ای به غیر از مذاکره با تهران برای دولت سابق آمریکا باقی نگذاشت. مذاکرات حمرمانه مورد درخواست واشنگتن از طریق عمان در سال ۲۰۱۱ آغاز شد. پس از دو جلسه مذاکره، آمریکا با واسطت سلطان عمان به ما اطلاع داد که قصد دارد حق ایران برای غنی سازی را به رسمیت بشناسد. این مذاکرات با توافق بین‌المللی موسوم به «برنامه جامع اقدام مشترک» که در ژوئیه سال ۲۰۱۵ در وین امضا شد، به جمع‌بندی رسید.

صالحی نوشت: حدود سه سال پس از اجرایی شدن این توافق، دولت جدید آمریکا از توافق خارج و به این بهانه متوسل شد که این توافق بدترین توافقی بود که آمریکا در تمام طول تاریخ خود امضا کرد. ایران با یک مقاومت راهبردی به این شرایط پاسخ داد. اما آمریکا به تشدید فشارهای خود ادامه داد و تحریم‌های جدیدی علیه ما اعمال کرد. این شرایط ایران را وادار کرد به حقوق خود که در پاراگراف‌های ۲۶ و ۳۶ توافق هسته‌ای به آن اشاره شده است برای تعلیق برخی محدودیت‌های اعمال شده در توافق متوسل شود. ایران چنین کاری کرد، زیرا احساس می‌کرد هیچ بهرهای از توافق نمی‌برد و از آن زمان کشور ما بی وقفه از کشورهای اروپایی امضانکننده توافق شامل فرانسه، انگلیس و آلمان می‌خواهد این عدم موازنه را جبران کنند. آمریکا پس از انتقادهای شدید و تحمیل ۱۲ شرط غیرواقع‌گرایانه به ایران، سرانجام به منطق روی آورد و مطالبات خود را به تنها یک مطالبه کاهش داد. صالحی در ادامه این مقاله نوشت در این شرایط دونالد ترامپ تاکید کرد تنها که خواستش این است که ایران از داشتن سلاح هسته‌ای صرف نظر کند. ایران هر هرگز وعده‌ها و تعهدات آمریکا را باور نکرده، تاکنون هرگونه مذاکره مستقیم را رد کرده است، زیرا هیچ تضمینی وجود ندارد که دور جدید مذاکره به همان سرنوشت مذاکرات پیشین دچار نشود. همان طور که رهبر معظم ما همواره می‌گوید مذاکره مستقیمی تحت فشار، در کار نیست. چنین مذاکراتی کلاما مسامحه است. حال سوال اصلی این است، آیا راهی برای خروج از این بن بست وجود دارد؟ ادامه این شرایط فاجعه‌بار عواقب جدی خواهد داشت که به طور قطع ایران از آن استقبال نخواهد کرد. هنوز هم راه حل وجود دارد که بر مبنای اصولی خواهد بود که من پیش‌تر به آن اشاره کرده‌ام: از یک سو مذاکره مستقیم تحت فشار در کار نخواهد بود و از سوی دیگر مسئله صرف نظر کردن از دستری به سلاح هسته‌ای است. راه حل می‌تواند بر لغو همه تحریم‌های آمریکا و به طور هم‌زمان صرف نظر کردن ایران از تولید، انباشت و استفاده از سلاح هسته‌ای همان طور که حضرت آیت‌الله علی خامنه‌ای در حکمی شرعی در سال ۲۰۰۹ اعلام کرد، متکی باشد.

## توقیف نفتکش ایرانی توسط انگلیس بسیار سخیف و غلط بود

رئیس‌جمهور اقدام انگلیس در توقیف کشتی نفتکش کشورمان را بسیار کودکانه، سخیف و اشتباه توصیف کرد و اظهارداشت: انگلیسی‌ها آغازگر ناامنی در دریا هستند و امیدواریم این کار را ادامه نداده و تکرار نکنند؛ چرا که تکرار آن موجب ناامنی در جهان شده و به زبان همه خواهد بود.

به گزارش ایسنا، حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیأت دولت، گفت: دشمن به دنبال ایجاد ناامنی در منطقه است و از این رو به فضای کشورمان تجاوز کرد که البته با پاسخ قاطع مواجه شد و از سوی دیگر به طور نیابتی، کشتی نفتکش ایرانی را توقیف کردند که کار بسیار سخیف و غلطی انجام دادند.

دکتر روحانی خاطر‌نشان کرد: انگلیسی‌ها در آبهای سرزمینی اسپانیا به ناروا این کشتی را توقیف کردند در حالی که خودشان در این سرزمین و منطقه جبل الطارق اشغالگر هستند چرا که این سرزمین متعلق به اسپانیا است و دولتی اشغالگر که به ناروا در این منطقه حضور دارد در این کار سخیف‌ر انجام داده است و این در حالی است که مردم اسپانیا هم از این کار انگلیس اعلام انزجار دارند.

رئیس‌جمهور بـا بیان اینکه اقدام انگلیسی‌ها کاری بسیار سخیف، غلط و اشتباه بود و به زبان آنها است، تصریح کرد: همه باید تلاش کنیم که در سطح جهان، خطوط کشتیرانی از امنیت کامل برخوردار باشند و به انگلیسی‌ها گوشزد می‌کنم که شما آغازگر ناامنی هستید و تبعات آن را بعداً درک خواهید کرد.

روحانی اظهارداشت: البته ممکن است انگلیسی‌ها به دستور آمریکا و با آنچه که گروه «ب» نامیده می‌شود این کار را کرده باشد که البته باز هم اقدام غلط و اشتباهی است. ضمن اینکه می‌دانیم که در داخل انگلستان شرایط انسجام ندارد و به هم ریخته است و دولت و پارلمانی به طور منسجم وجود ندارد اما در عین این سراسیمگی و به‌هم‌ریختگی، توقیف نفتکش ایرانی کاری احمقانه بود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود تحرکات اخیر آمریکا را حکایتی جالب و خنده‌آور توصیف کرد و گفت: تحرکات امروز آمریکا، حکایت آدمی است که با دست پس می‌زند و با پا پیش می‌کشد. آمریکا‌یی‌ها از یک طرف برجام را یک توافق بسیار بد و به تعبیر خودشان بدترنسن توافق می‌دانند و بدون هیچ بهانه‌ای از آن خارج می‌شوند و از طرف دیگر وقتی ایران برخی از تعهدات خود را کاهش می‌دهد، همگی از آن ابراز نگرانی می‌کنند در حالی که باید از آمریکا نگران بود که کل برجام را زیر پا گذاشته است.

روحانی خاطر نشان کرد: آنها درخواست جلسه فوق‌العاده برای شورای حکام دادند که ستر ایران برخی از تعهدات برجامی را کنار گذاشته‌اند و این داستان خنده‌آوری است که امروز آمریکایی‌ها آن را انجام می‌دهند که کمتر می‌توان در تاریخ سیاسی جهان سراگی از اینگونه اقدامات گرفت.

رئیس‌جمهور افزود: آنها دلیلی برای عدم غنی‌سازی ایران اعلام نمی‌کنند و صرفاً می‌گویند کار بدی است و ی

رئیس قوه قضائیه گفت: تحول در برنامه‌های قوه قضائیه باید به شکلی باشد که مردم این روند تغییر را احساس کنند.

به گزارش ایسنا، آیت الله ابراهیم رئیسی در دیدار با قضات و کارکنان دستگاه قضائی استان مرکزی ضمن قدرانی از مدیران دستگاه قضائی و قضات استان به جهت خدمت به مردم و رسیدگی به پرونده‌ها و گره‌گشایی، گفت: با وجود پست‌های سازمانی، اداری، قضائی و نیروهای موجود در مجموعه قضائی استان باید به وضعیت موجود، پست‌های مصوب و شرایط مطلوب نیم‌نگاهی داشت. گاهی برای رفع گره‌های موجود تغییراتی انجام می‌گیرد که وضعیت را به شرایط مطلوب نزدیک می‌کند.

وی با بیان اینکه آر و عملکرد مهم است، اما ملاک تنها آمار و عدد نیست، افزود: از آمار و عدد به عنوان شاخص کار و تلاش نمی‌توان گذشت، اما بایسد بهروری را نیز مدنظر قرار گیرد.

رئیسوی تصریح کرد: باورمان این باشد که از نیروهای بخش‌های ستادی در کار قضاوت استفاده شود، باید همه در میدان کار کنیم و تمام عواملی که در بخش‌های مختلف به قضات کمک می‌کنند، نیز مورد توجه قرار بگیرند چراکه کار همه عوامل در امور اثرگذار است.

رئیسوی با اشاره بر اینکه هر کس در هر جایگاهی باید عدالت را اجرا کند که قطعاً ماجور عدالله خواهد بود، سخت‌ترین کارها را کار قضائی دانست و گفت: مسلماً به نسبت این سختی اجر و پاداش الهی افزایش می‌یابد.



اینکه هدف ایرانی‌ها بد است. اما نمی‌توانند بگویند که اگر کار بدی است چرا خودشان آن را انجام می‌دهند و تنها کشوری که در دنیا غنی‌سازی بد انجام داده و از سلاح اتمی استفاده کرده است، امروز نصیحت‌گر دیگران شده و خود را مصلح معرفی می‌کند.

روحانی تصریح کرد: آیا غنی‌سازی که منجر به ساخت سوخت ر اکتور قدرت شده و نیازمندی‌های مردم را در زمینه شیرین کردن آب و یا تأمین برق برآورده می‌سازد و موجب اقدامات پزشکی و تولید دارودرورها برای درمان بیماری‌ها می‌شود و هزاران کاربرد صلح‌آمیز در زمینه علوم فناوری دارد برای ایران بد و برای دیگران خوب است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اروپایی‌ها هم از اینکه ایران برخی تعهدات خود را بر طبق برجام کنار گذاشته اظهار نگرانی می‌کنند، خطاب به آنان، گفت: شما نمی‌خواهد نسبت به ایران نگران باشید، نگرانی شما باید از آمریکا باشد که کل این تعهد و برجام را زیر پا گذاشته و تمام تعهدات بین‌المللی را متزلزل کرده است.

دکتر روحانی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در چارچوب برجام و توافق حرکت می‌کند و ساختارشکن نیستیم و ساختار برجام را برهم نزنیم، ما ۱۴ ماه به شما فرصت دادیم و باز هم با اقدام جدید خود ۲ ماه دیگر فرصت دادیم و اقدامات ایران کاملاً صحیح، درست و در جهت چارچوب قانون است.

روحانی با اشاره به علاقمندی‌هایی که برای مذاکره با ایران ابراز می‌شود، تصریح کرد: وقتی صدام خرمشهر، مه‌ران و قصر شیرین را در اشغال خود داشت و هم‌زمان از مذاکره با ما سخن می‌گفت، مشخص بود که اقدام او نادرست و فریبکارانه است، چرا که اگر به دنبال مذاکره بود باید ابتدا از مناطق اشغال شده، بیرون می‌رفت.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هم‌زمان با اشغالگری حرف از مذاکره معنا ندارد، گفت: اگر آمریکا بحث مذاکره را مطرح می‌کند، قطعاً فریبکارانه، نادرست و غلط است.

### رئیس قوه قضائیه:

## مردم باید روند تغییر را احساس کنند

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه افراد نه تنها از بیرون بلکه از درون نباید نفوذپذیر باشند، گفت: دادگستری و سازمان‌های وابسته به قوه قضائیه علاوه بر انجام وظایف باید به خروجی کار نیز نگاه داشته باشند. نگاه مردم به عملکردهاست. اعتماد مردم سرمایه‌ای بسیار ارزشمندی برای قوه قضائیه است و باید توجه شود، آنچه که انجام شده به ارتقا اعتماد و جایگاه قوه قضائیه از سوی مردم ختم شده است. وی با اشاره به اگر آسیبی وارد شده است باید به سرعت آسیب‌زدایی شود.

وی بر افزایش آستانه تحمل نسبت به نقد از سوی دستگاه قضائی تاکید کرد و با اشاره به اصل امر به معروف و نهی از منکر و افزود: در جهت اصلاح امور اداری و سازمانی باید وظیفه هر خوبی‌ها و نهی از زشتی را توجه داشت. سلامت قضائی اداری و سازمانی امر مهمی است و باید نسبت به این امر همواره مراقب بود.

رئیسوی با اشاره به دیدار مجموعه دستگاه قضائی کشور بسا رهبری، افزود: در این دیدار محوری‌ترین نکات مطرح شده از سوی رهبر معظم انقلاب برخورد با فساد درون قوه قضائیه بود.

وی به مسائل رفاهی کارکنان دستگاه قضا اشاره کرد و

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت:

# توقیف نفتکش ایرانی توسط انگلیس بسیار سخیف و غلط بود

اگر فکر می‌کنند که راه‌حل شرایط موجود مذاکره است، باید تحریم‌ها را کنار بگذارذ و به تعهدات خود بازگرد. روحانی تصریح کرد: اگر در گفتار خود صادق هستید، باید کل تحریم‌ها را کنار بگذارید و از ملت ایران به خاطر اقدامات غلط و نادرستی که انجام داده‌اید، عذرخواهی کرده و به تعهدات خود باز گردید. در آن صورت شرایط متفاوت خواهد بود، اما بی‌تردید زمانی که خرمشهر در اشغال است با کسی صحبت نمی‌کنیم.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: زمانی که اقتصاد مردم و روابط بانکی کشورشان در فروش کالا و واردات و صادرات دچار مشکل است، بحث از مذاکره حتماً فریبکاری است و ملت ایران هوشیار است و نمی‌توانید با فریب، این ملت را از راه حق منحرف کنید.

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از ایستادگی و تلاش ملت ایران، تمام مسئولین، وزرا و همه ارگان‌ها و نهاده‌ها که کار بزرگی را در ماه‌های اخیر، انجام داده‌اند، گفت: علیرغم اینکه فشار دشمن شدیدتر شده است و شرایطی به وجود آوردند که منطقه ناامن باشد، شاخص‌ها در همه زمینه‌ها مثبت و رو به رشد بوده است و در بازار امنیت نسبی حاکم است.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: بدخواهان تصور می‌کردند که در شرایط کنونی همه چیز بهم خواهد ریخت در حالی که شرایط کاملاً برعکس تصور آنها رقم خورده است و در بهار امسال تراز تجارت خارجی مثبت بوده و صادرات بیش از واردات شده است، ضمن اینکه شرایط صادرات غیرنفتی نیز مناسب است و بسیاری از فعالان اقتصادی بخاطر قانون و ملت ایران، ارز ناشی از صادرات را به داخل کشور بازمی‌گرداند که کار بسیار شایسته‌ای است.

روحانی وضعیت بنادر و کالاهایی که در آن وجود دارد را مناسب دانست و از وزرای راه و اقتصاد خواست تا کالاهای در بنادر و گمرکات معطل نماند و در کمترین زمان ممکن به داخل کشور منتقل شود.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: پروانه‌های فعالیت بخش‌های تولیدی و صنعتی در سه ماهه امسال روند خوبی داشته است و حتی پروانه‌های ساختمانی نیز از زمستان پارسال رو به رشد بوده است که به معنای توسعه ساخت و ساز و اشغال است.

وی شاخص اشغال را بسیار امیدوارانه توصیف کرد و گفت: سال گذشته رقم بیکاری ۱۲٫۱ بود و به عنوان ۱۰۸ رسیده است و این رقم بسیار خوبی است، به معنای آن است که در مسیر درست حرکت می‌کنیم. در بازسازی مناطق سیل‌زده نیز همه دستگاه‌ها فعال بوده و شاهد اقدامات بسیار خوبی در رسیدگی به این مناطق هستیم و همه این شرایط به معنای آرامش، امید مردم به آینده و تلاش مردم است.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: تا زمانی که وحدت و اتحاد همگانی و هدایت‌ها و درایت مقام معظم رهبری وجود دارد، هیچگاه مایوس نشده‌ام و به آینده امیدوار خواهم بود و بدخواهان را با اعتمادگی ما ناچار خواهند بود به مسیر درست بازگردند.

شود چراکه برخی از آن حاصل تلاش‌ها و شجاعت‌های کارکنان علیرغم فشارها و طمیع‌ها بوده است.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: تمام تلاش مجموعه قوه قضائیه بر رفع مشکلات است اما شرایط از نظر بودجه‌ای و مالی خاص است. آن شاه‌الله از این شرایط عبور کنیم. بنا داریم کمترین فشار مالی به همکاران وارد شود.

وی گفت: با همه کاستی‌ها وظیفه‌ما اجرای حق و عدالت و افزایش اعتماد مردم به عملکرد و کارآمدی دستگاه قضائی و به تبع آن نظام است. هیچ گونه ناامنی را نباید قبول کنیم و مردم باید در سایه اقدامات قوه قضائیه احساس امنیت و واقعی داشته باشند. مجموعه دستگاه‌های انتظامی، امنیتی و دادستان‌ها مطالبه‌گری کنند، تصمیم‌گیری قاطعی توام با پیش‌بینی، پیشگیری و برخورد مناسب داشته باشند و باید روز به روز امنیت در پرتو اقدامات قوه قضائیه افزایش یابد. رئیسوی شرط ایجاد امنیت را مساعدت دستگاه‌های اداری دانست و گفت: بسیاری از تصمیمات موجب شکل پرونده‌هایی می‌شود که دستگاه قضائی در شکل‌گیری آنها نقشی نداشته است، اما در دستگاه قضائی اجازه ناامنی، تخلف و بی‌قانونی را نباید بدهیم و باید پرونده‌های در زمان خودش و به موقع به دور از هرگونه نفوذ رسیدگی شوند. رئیس قوه قضائیه اضافه کرد: تحول در برنامه‌های قوه قضائیه باید به شکلی باشد که مردم این‌روند تغییر را احساس کنند و این تغییر به معنای آن است که نواقص چیست، چگونه رفع شود و باید رفع شود که این امر تغییر و تحول را رقم می‌زند.

**حسینی با تشریح روند اجلاس سیاسی زن جهان در ژاپن:**

## تعهد ایران به برجام به استناد گزارش‌های آژانس موضوعی بدون ابهام است

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین گفت: در اجلاس ژاپن با نمایندگان یکی از کشورهای اروپایی در این نشست، گفت‌وگو شد. همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهداتش در قالب برجام ندارد. طرف‌های اروپایی در این زمینه تنها به ارائه شعار و حرف اکتفا کرده‌اند و اقدامات عملی صورت نگرفته است.

حسینی همچنین به تشریح یکی دیگر از دیدارهای رسمی خود در این اجلاس پرداخت و گفت: در دیدار با وزیر مسکن مالزی نیز در زمینه تجارب مالزی درباره تأمین مسکن جوانان و همچنین تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در این سخنرانی به تصویب بودجه برای ارتقای شاخص‌های عدالت جنسیتی اشاره کردم، گفت: تاکید کردم که اختصاص بودجه

برای ارتقای عدالت جنسیتی برای ارتقا شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست، تنها محدود به اعداد و ارقام بودجه‌ای نیست و نشان

به گفته حسینی، او به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی در جمع حاضران در

جزع عدم پایبندی به تعهد